
Д
ат

а:
 2

1:
17

:5
4 

19
.0

2.
20

24
. В

ер
си

я 
С

Э
Д

: S
im

B
A

SE
4.

 П
ол

ож
ит

ел
ьн

ы
й 

ре
зу

ль
та

т 
пр

ов
ер

ки
 Э

Ц
П

«АГРАРЛЫҚ НЕСИЕ
КОРПОРАЦИЯСЫ» АҚ 

АО «АГРАРНАЯ
КРЕДИТНАЯ

КОРПОРАЦИЯ»
 

  
БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

19.02.2024   ж.  №   1667  -Ө  

Астана қаласы город Астана

«Аграрлық несие корпорациясы» АҚ-дағы
сапа саласындағы Саясатын және Мақсаттарын
бекіту туралы»

«Аграрлық несие корпорациясы» АҚ (бұдан әрі – Қоғам) Жарғысының
89-тармағының 8) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы  бұйрықтың  №1  қосымшасына  сәйкес  Қоғамдағы  сапа
саласындағы Саясат бекітілсін.

2. Осы  бұйрықтың  №2  қосымшасына  сәйкес  Қоғамда  2024  жылға
арналған сапа саласындағы Мақсаттар бекітілсін.

3. «Аграрлық  несие  корпорациясы»  АҚ сапа  саласындағы  Саясатын
және  Мақсаттарын  бекіту  туралы»  «Аграрлық  несие  корпорациясы»  АҚ
Басқарма төрағасының 2023 жылғы 09 ақпандағы № 31-Ө бұйрығының күші
жойылған деп танылсын.

4. Әдіснама  және  СМЖ  департаменті  осы  бұйрықты  Қоғам
қызметкерлерінің назарына жеткізсін.

5. «Аграрлық несие  корпорациясы»  АҚ құрылымдық бөлімшелерінің
басшылары қызметкерлерді сапа саласындағы Саясат және Мақсаттарымен
таныстыруды қамтамасыз етсін.

6. Осы  бұйрықтың  орындалуын  бақылау  Басқарма  төрағасының
орынбасары, Басқарма мүшесі М.К. Искаковқа жүктелсін.

7. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

Басқарма Төрағасы                                                               А. Аширбеков

Осы құжат "Электрондық құжат және элентрондық цифрлық қолтаңба туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
қаңтардағы №370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз құжатпен бірдей.

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 7 января 2003 г. №370-II "Об электронном
документе и электронной цифровой подписи", равнозначен документу на бумажном носителе.



Д
ат

а:
 2

1:
17

:5
4 

19
.0

2.
20

24
. В

ер
си

я 
С

Э
Д

: S
im

B
A

SE
4.

 П
ол

ож
ит

ел
ьн

ы
й 

ре
зу

ль
та

т 
пр

ов
ер

ки
 Э

Ц
П

«Об утверждении Политики и 
Целей в области качества 
АО «Аграрная кредитная корпорация»

В  соответствии  с  подпунктом  8)  пункта  89  Устава  АО  «Аграрная
кредитная корпорация» (далее – Общество), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Политику  в  области  качества  Общества согласно
приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Цели в области качества Общества на 2024 год согласно
приложению №2 к настоящему приказу.

3. Признать  утратившим  силу  приказ  Председателя  Правления  АО
«Аграрная  кредитная  корпорация»  от  09  февраля  2023  года  № 31-Ө «Об
утверждении Политики и Целей в области качества АО «Аграрная кредитная
корпорация». 

4. Департаменту  методологии  и  СМК  довести  настоящий  приказ  до
сведения работников Общества.

5. Руководителям  структурных  подразделений  Общества  обеспечить
ознакомление всех работников с  Политикой и  Целями в  области качества
Общества.

6. Контроль  за исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
Заместителя Председателя Правления, члена Правления Искакова М.К. 

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Осы құжат "Электрондық құжат және элентрондық цифрлық қолтаңба туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
қаңтардағы №370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз құжатпен бірдей.

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 7 января 2003 г. №370-II "Об электронном
документе и электронной цифровой подписи", равнозначен документу на бумажном носителе.



Д
ат

а:
 2

1:
17

:5
4 

19
.0

2.
20

24
. В

ер
си

я 
С

Э
Д

: S
im

B
A

SE
4.

 П
ол

ож
ит

ел
ьн

ы
й 

ре
зу

ль
та

т 
пр

ов
ер

ки
 Э

Ц
П

Исполнитель:   ()

Осы құжат "Электрондық құжат және элентрондық цифрлық қолтаңба туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
қаңтардағы №370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз құжатпен бірдей.

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 7 января 2003 г. №370-II "Об электронном
документе и электронной цифровой подписи", равнозначен документу на бумажном носителе.

Председатель Правления Аширбеков Алмат

Департамент методологии и СМК Салимбаев Роман

Правовой департамент Сейтжанов Нурсултан

Управляющий директор (АА) Амиргожин Арман

Заместитель Председателя 
Правления, член Правления (ИМ)

Искаков Мурат


